

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลป.ถ.๙๖-๐๐๑

บ้านสันทรายเชื่อมบ้านปันงาว หมู่ที่ ๑ บ้านสันทราย ตำบลเวียงตาล กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

2. องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล / องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล
 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,675,000.00 บาท
 บ้านสันทราย ต.เวียงตาล กว้าง 4 ม. ยาว 2,000 ม. หนา 0.05 ม. อบต.เวียงตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลป.ถ.๙๖-๐๐๑

บ้านสันทรายเชื่อมบ้านปันงาว หมู่ที่ ๑ บ้านสันทราย ตำบลเวียงตาล กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕

เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2563 เป็นเงิน 2,615,658.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เสกสรรค์ พึ่งสุยะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อัญวิศิษฐ์ พึ่งอารมณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

7.3 คมกฤษ เสือแซมเสริม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล

อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.๓.๙๖-๐๐๑ บ้านสันทรายเข็มนบ้านปันจ้าว หมู่ที่ ๑
บ้านสันทราย ตำบลเวียงตาล กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒.๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงซ่อมแซมผิวแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.๓.96-001 บ้านสันทราย-เข็มนบ้านปันจ้าว หมู่ที่ 1 บ้านสันทราย ต.เวียงตาล กว้าง 4 ม. ยาว 2,000 ม. หน้า 0.05 ม. อบต.เวียงตาล อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล / องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
4.1	1	งานผิวทางและไหล่ทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1	งานผิวทางและไหล่ทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1	งานโพรมีโต้ด และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,000.000	12.67	101,360.00	1.3624	17.26	138,092.86
7.1	1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต							
	1.2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1.1	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
9.1	1.2.1.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WE	ตร.ม.	8,000.000	211.04	1,688,320.00	1.3624	287.52	2,300,167.16
	2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
9.1	2.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1.1	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	449.000	290.00	130,210.00	1.3624	395.09	177,398.10
TOTAL									2,615,658.12

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายเสกสรรค์ พึ่งสุยะ)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอัญวิศิษฎ์ พึ่งอารมณ)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายคมกฤษ เสือแซมเสริม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายวุฒิพล มณฑาทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายนิวัฒน์ ประระมา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกอบจากรายงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ด.๙๖-๐๐๓ บ้านสันทรายเชื่อมบ้านบึงาว หมู่ที่ ๓ บ้านสันทราย ตำบลเวียงตาล กว้าง ๔ เมตร
 ยาว ๒.๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ๓ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล/องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางและไหล่ทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานผิวทางและไหล่ทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานโพรมโด้ค และแท็คโด้ค (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโด้ค (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,000.000	12.67	101,360.00	1.3624	17.26	138,092.86

คณฤช เต็มแจ่มเสริม

02 เมษายน 2563 11:12:46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.๑.๕๖-๐๐๑ บ้านสันทรายเชื่อมบ้านปันบัว หมู่ที่ ๑ บ้านสันทราย ตำบลเวียงตาล กวาง ๔ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ภาย ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนตำบล/องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา:๕.ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	8,000.000	211.04	1,688,320.00	1.3624	287.52	2,300,167.16
3	2.1.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	449.000	290.00	130,210.00	1.3624	395.09	177,398.10
รวมราคากลาง								2,615,658.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ภ.๕๖-๐๐๑ บ้านสันทรายเชื่อมบ้านป่านัว หมู่ที่ ๑ บ้านสันทราย ตำบลเวียงตาล กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล/องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล



(จีจิติษฎ์ พังอรมน)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(เสกสรรค์ พึ่งสุยะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(คมกฤษ เสือแจ่มเสริม)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล มีความประสงค์ดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลป.ถ.๙๖-๐๐๑ บ้านสันทราย-เชื่อมบ้านปันจ้าว หมู่ที่ ๑ บ้านสันทราย ตำบลเวียงตาล กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงตาล อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และได้กำหนดราคากลางในครั้งนี้เป็นเงิน ๒,๖๑๕,๖๕๘.๑๒ บาท (สองล้านหกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยห้าสิบบาทสิบสองสตางค์) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานจ้างก่อสร้าง ตามแบบ ป.ป.ช.กำหนด และรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน เมษายน พ.ศ.๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายนิวัฒน์ ประระมา)

นายกเทศมนตรีตำบลเวียงตาล

